[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПЕСЧАНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТБИЛИССКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от _______________                                                                                         № ___
х. Песчаный
О передаче затрат на недвижимое имущество в муниципальную собственность муниципального образования Тбилисского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31, 56, 60 Устава Песчаного сельского поселения Тбилисского района решил:

1. Передать из муниципальной собственности Песчаного сельского поселения Тбилисского района в муниципальную собственность муниципального образования Тбилисский район (казна) затраты на недвижимое имущество согласно приложению к настоящему решению (прилагается).
2. Эксперту, специалисту администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района В.А. Олехнович разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации Песчаного сельского поселения Тбилисского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в  силу со дня его опубликования.
Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района                                                                           И.В. Селезнёв
                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                            к решению Совета Песчаного

                                                                                            сельского поселения

                                                                                              Тбилисского района

                                                                                             от________№___

Перечень

затрат недвижимого имущества, передаваемых в муниципальную собственность муниципального образования Тбилисский район

	№ пп
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение) имущества
	Характеристика имущества
	Операция
	Стоимость

	1
	Сооружение
	х. Песчаный
	Газопровод низкого и высокого давления, х. Песчаный
	Разработка проектно-сметной документации м.к. 081830002191800019-1-0053710-01 от 19.12.18

Контракт № 6 от 27.03.19

Контракт № 5 от 14.02.19

Контракт № 7 от 28.03.19

Проведение госэкспертизы ПСД м.к. 1131 от 24.04.2019

м.к. 1132 от 24.04.2019

м.к.3505 от 08.11.2019

м.к. 3504 от 08.11.2019

проведение археологических изысканий дог.32/2019-ОЗУ от 13.06.2019
	496793,21

85170,50

49679,32

75150,18

779390,40

20000,00

6000,00

233816,40

34977,29

	ИТОГО:
	1780977,3

Исполняющий обязанности главы

Песчаного сельского поселения

Тбилисского района

И.В. Селезнёв